ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de João Lisboa – Ma – Gabinete do Prefeito
Avenida Imperatriz, nº 1331, Centro, João Lisboa - Ma

PORTARIA Nº 092/2024

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

           Art.1°. Exonerar a pedido- VALDILENE MILHOMEM MOTA
BATISTA- Secretária Municipal de Assistência Social (Ordenador de Despesas
do Fundo Municipal de Assistência Social e Coordenador do FMAS).

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos

placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do

Maranhão em 1° de abril de 2024, 203º ano da Independência e 136º da
República.

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

		2024-04-02T11:26:12-0300
	VILSON SOARES FERREIRA LIMA:20947518304